[image: ]
Администрация Ленинского городского округа
Московской области
ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Приказ
	от
	14.12.2022

	№
	101

О дополнении Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Ленинского городского округа Московской области

В соответствии с пунктами 3 и 4  статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2  Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Ленинского городского округа Московской области, утвержденного постановлением  администрации Ленинского городского округа Московской области от 25.10.2021 № 3957 «Об утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета  Ленинского городского округа Московской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Дополнить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета кодом, закрепленным за Администрацией Ленинского городского округа Московской области, следующего содержания:
	Код главы
	Код подгруппы, статьи и вида источника дефицита бюджета
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета, кода группы, подгруппы, статьи и вида источника финансирования дефицита бюджета

	987
	01 06 01 00 04 0000 630
	Средства от продажи акций и иных форм участия в капитале, находящихся в собственности городских округов

	2. Начальнику организационно-правового отдела Т.И. Русановой обеспечить размещение приказа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http//www.adm-vidnoe.ru.
            3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела доходов и финансирования отраслей Н.В. Королеву.
            4.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы администрации-
начальник Финансово-экономического
управления			                           	                                          Л.В. Колмогорова

image1.png